
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 344 від 17.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
 

від                            20     р. 

                  Київ 
 

 
 

№ ____ 
 

 
Про здійснення планового  
внутрішнього аудиту  
 

Відповідно до підпункту 4 пункту 5, підпунктів 3 та 27 пункту 10 
Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року 
№ 885 «Деякі питання діяльності Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій», пунктів 2, 4, 5, 8, 12 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та 
утворення підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001 «Деякі питання 
здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту» 
та на виконання Плану діяльності з внутрішнього аудиту Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України на 2025 – 2027 роки, затвердженого 
30 грудня 2024 року,  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Відділу внутрішнього аудиту (Трут С.М.):                
1) здійснити з 21 квітня по 30 червня 2025 року плановий внутрішній аудит 

з оцінки ефективності планування та результативності виконання бюджетної 
програми за КПКВК 3801160 «Підготовка кадрів для сфери культури і мистецтва 
закладами фахової передвищої та вищої освіти», за період  2022 – 2024 роки 
аудиторською групою Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України (далі – аудиторська група) у складі згідно з додатком; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 344 від 17.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2) подати до 07 липня 2025 року Міністру культури та стратегічних 
комунікацій України доповідну записку та аудиторський звіт за результатами 
здійснення внутрішнього аудиту. 

2. Керівникам структурних підрозділів Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України та керівникам підприємств, установ і 
організацій, що належать до сфери управління Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України, забезпечити: 

1) надання аудиторській групі повний та безперешкодний доступ до 
активів, документів, інформації та баз даних, які стосуються аудиторських 
завдань; 

2) надання на вимогу аудиторської групи документів, інформації та 
пояснень у повному обсязі, у визначеному форматі та встановлені терміни; 

3) організацію ефективної взаємодії відповідальних посадових осіб за 
напрямами діяльності з аудиторською групою. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Міністр                                                Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


